
Vous souhaitez ...

 Mieux connaitre le marché de l’emploi

 Cibler vos recherches d’emploi

 Etre en adéquation avec vos offres d’emploi 

 Vous préparer à l’Entreprise

Vous et l’Entreprise
1 jeudi par mois de 9h à 11h



Atelier collectif animé par :

Les Chargés de Relations Entreprises (CRE) 
avec les Entreprises

Public

Demandeurs d'emploi de longue durée 
jeunes et adultes (RSA, PLIE, ...)

Inscription
Vous rapprocher de votre conseiller

Entrée et sortie permanente

1 jeudi par mois de 9h à 11h

Dates

16/01/2025
20/02/2025
20/03/2025
17/04/2025
15/05/2025

19/06/2025

17/07/2025

18/09/2025

16/10/2025


