









Vous et l'Entreprise

1 jeudi par mois de 9h à 11h

Vous souhaitez ...

- Mieux connaitre le marché de l'emploi
- Cibler vos recherches d'emploi
- Etre en adéquation avec vos offres d'emploi
- Vous préparer à l'Entreprise









Atelier collectif animé par :

Les Chargés de Relations Entreprises (CRE) avec les Entreprises

1 jeudi par mois de 9h à 11h Dates

16/01/2025	19/06/2025
20/02/2025	17/07/2025
20/03/2025	18/09/2025
17/04/2025	16/10/2025
15/05/2025	, , ,

Public

Demandeurs d'emploi de longue durée jeunes et adultes (RSA, PLIE, ...)

Inscription

Vous rapprocher de votre conseiller

Entrée et sortie permanente











